TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA ……….………….

          Số:       /BC-(tên viết tắt của Khoa)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

BÁO CÁO
Kết quả thực tập nghề nghiệp

của nhà giáo tại doanh nghiệp/cơ quan chuyên môn

Năm học 20…. – 20….

Căn cứ Kế hoạch số…./KH- (tên viết tắt của khoa) ngày      tháng     năm     của Khoa…………………… về việc thực tập nghề nghiệp của Nhà giáo tại doanh nghiệp/cơ quan chuyên môn năm học 20….- 20….
Nay Khoa ……………….báo cáo kết quả thực tập nghề nghiệp của nhà giáo tại doanh nghiệp/cơ quan chuyên môn năm học 20….- 20…., cụ thể:

	Stt
	Họ tên nhà giáo
	Chuyên đề thực tập nghề nghiệp
	Thời gian

thực tập
	Đánh giá
	Ghi chú

	Đạt
	Đạt và cần điều chỉnh
	Không đạt

	1

	2

	…

Trên đây là Báo cáo kết quả thực tập nghề nghiệp của nhà giáo tại doanh nghiệp/cơ quan chuyên môn năm học 20….- 20…. đối với các nhà giáo thuộc Khoa quản lý./.
	Nơi nhận:
- Phòng Đào tạo;

- Lưu: VP Khoa.

	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi họ tên)

BM 10/23-ĐT

	BM 10/23-ĐT_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:…… /…  /2025
	Trang: